PAGE
2

[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	28 июня 2007
	с.Большой Улуй
	№ 110

	О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Большеулуйского  сельсовета

В связи с протестом прокурора Большеулуйского района, ст.советника юстиции Лазовского В.И., руководствуясь п.2 ст.63 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания на 15 часов 27 июля 2007 года  в зале заседания администрации района.

2. На публичные слушания вынести проект изменений в п.3 ст.52 Устава Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края. (Приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее Решение вместе с Приложением № 1 в районной газете «Вести».

Председатель

сельского Совета депутатов

С.В.Черепанов

Замечания и предложения по проекту изменений в Устав направлять в Администрацию Большеулуйского сельсовета.